

Bond007 Holding ApS

Møllestykket 15

2760 Måløv

CVR-nr. 32445454

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Rohard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bond007 Holding ApS
Møllestykket 15
2760 Måløv

CVR-nr.: 32445454
Stiftet: 11.08.2009
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Rohard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (1.200) kr. mod (8.037) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.524 kr. mod 524.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.200)	(8.037)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		245.675	500.113
Andre finansielle indtægter		<u>43.715</u>	<u>39.782</u>
Resultat før skat		288.190	531.858
Skat af årets resultat	1	<u>(9.666)</u>	<u>(7.050)</u>
Årets resultat		<u>278.524</u>	<u>524.808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		<u>28.524</u>	<u>324.808</u>
		<u>278.524</u>	<u>524.808</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.019.496	1.173.821
Finansielle anlægsaktiver	2	1.019.496	1.173.821
Anlægsaktiver		1.019.496	1.173.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.706.664	1.463.045
Værdipapirer og kapitalandele		1.706.664	1.463.045
Likvide beholdninger		105.121	181.577
Omsætningsaktiver		1.811.785	1.644.622
Aktiver		2.831.281	2.818.443

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.363.957	2.335.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>2.738.957</u>	<u>2.660.433</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.375	149.750
Skyldig selskabsskat		11.677	2.011
Anden gæld		<u>6.272</u>	<u>6.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.324</u>	<u>158.010</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.324</u>	<u>158.010</u>
Passiver		<u>2.831.281</u>	<u>2.818.443</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.335.433	200.000	2.660.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	28.524	250.000	278.524
Egenkapital ultimo	125.000	2.363.957	250.000	2.738.957

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.676	2.011
Ændring af udskudt skat	0	5.039
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	0
	9.666	7.050
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.754.424
Kostpris ultimo		1.754.424
Nedskrivninger primo		(580.603)
Andel af årets resultat		245.675
Udbytte		(400.000)
Nedskrivninger ultimo		(734.928)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.019.496

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Denta-Danica					
Dentallaboratorium ApS	Frederiksberg	ApS	50,0	2.038.990	491.349

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.
